
Еттің жекелеген түрлерін әкелуге арналған тарифтік квоталар көлемін бөлудің кейбір 
мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 22 
желтоқсандағы № 781 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2015 жылы 31 желтоқсанда № 12715 болып тіркелді
      «Сауда қызметін реттеу туралы» 2004 жылғы 12 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 16-1-бабының  сәйкес, 1-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1 .  Қ о с а  б е р і л і п  о т ы р ғ а н :
      1) Еуразиялық экономикалық одақ пен Бірыңғай экономикалық кеңістікке 
қатысушы елдер еркін сауда туралы келісімдер жасаспаған не тауарға қатысты еркін 
сауда режимінен алып қою қолданылатын елдерден шығатын және әкелінген етті 
Қазақстан Республикасының аумағына әкелу үшін 2016 жылға арналған тарифтік 

 к ө л е м і ;к в о т а л а р
      2) тарихи өнiм берушiлер арасында 2016 жылға арналған тарифтік квоталар көлемін

 б е к і т і л с і н .б ө л у  ( 1 - к е з е ң )
      2. Қазақстан Республиксы Ұлттық экономика министрлігінің Сауда қызметін реттеу
департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е л у і н ;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін оның көшірмесін күнтізбелік он күн 
ішінде мерзімді баспа басылымдарында және «Әділет» ақпараттық-құқықтық 
жүйес інде  ресми  жариялауға  жолдануын;  
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің 
ресми интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ұлттық экономика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Ұлттық экономика министрі             Е. Досаев
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
Ұ л т т ы қ  э к о н о м и к а  м и н и с т р і н і ң
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  
№ 781 бұйрығымен бекітілген  



Еуразиялық экономикалық одақ пен Бірыңғай экономикалық
кеңістікке қатысушы елдер еркін сауда туралы келісімдер
жасаспаған не тауарға қатысты еркін сауда режимінен алып қою
қолданылатын елдерден шығатын және әкелінген етті Қазақстан
Республикасының аумағына әкелуге 2016 жылға арналған тарифтік
квоталар көлемі

СЭҚ ТН коды Тауардың атауы Көлемі, 
тонна

1 2 3

0201 10 000 1, 0201 20 200 1, 0201 20 300 1, 0201 20 500 1, 0201 
20 900 1, 0201 30 000 4

ірі қара малдың еті, жас немесе 
тоңазытылған

21 000
0202 10 000 1, 0202 20 100 1, 0202 20 300 1, 0202 20 500 1, 0202 
20 900 1, 0202 30 100 4, 0202 30 500 4, 0202 30 900 4

ірі қара малдың еті, мұздатылған

0207 14 200 1, 0207 14 600 1

мұздатылған сүйегі сылынбаған үй 
тауықтарының тұтас етінің жартысы 
немесе төрттен бір бөлігі және 
мұздатылған сүйегі сылынбаған үй 
тауықтарының аяқтары мен олардан 
тілімдер

128 000

0207 13 100 1 үй тауықтарының жас немесе 
тоңазытылған сүйегі сылынған еті

0207 14 100 1 үй тауықтарының мұздатылған сүйегі 
сылынған еті

0207 27 100 1 мұздатылған сүйегі сылынған күркетауық
еті

0207 27 300 1, 0207 27 400 1, 0207 27 600 1, 0207 27 700 1 мұздатылған сүйегі сылынбаған 
күркетауықтың тұтас етінің бөліктері

0207 11 100 1, 0207 11 300 1, 0207 11 900 1, 0207 12 100 1, 0207 
12 900 1, 0207 13 200 1, 0207 13 300 1, 0207 13 400 1, 0207 13 
500 1, 0207 13 600 1, 0207 13 700 1, 0207 13 910 1, 0207 13 990 1,
0207 14 300 1, 0207 14 400 1, 0207 14 500 1, 0207 14 700 1, 0207 
14 910 1, 0207 14 990 1, 0207 24 100 1, 0207 24 900 1, 0207 25 
100 1, 0207 25 900 1, 0207 26 100 1, 0207 26 200 1, 0207 26 300 1,
0207 26 400 1, 0207 26 500 1, 0207 26 600 1, 0207 26 700 1, 0207 
26 800 1, 0207 26 910 1, 0207 26 990 1, 0207 27 200 1, 0207 27 
500 1, 0207 27 800 1, 0207 27 910 1, 0207 27 990 1, 0207 41 200 1,
0207 41 300 1, 0207 41 800 1, 0207 42 300 1, 0207 42 800 1, 0207 
43 000 1, 0207 44 100 1, 0207 44 210 1, 0207 44 310 1, 0207 44 
410 1, 0207 44 510 1, 0207 44 610 1, 0207 44 710 1, 0207 44 810 1,
0207 44 910 1, 0207 44 990 1, 0207 45 100 1, 0207 45 210 1, 0207 
45 310 1, 0207 45 410 1, 0207 45 510 1, 0207 45 610 1, 0207 45 
710 1, 0207 45 810 1, 0207 45 930 1, 0207 45 950 1, 0207 45 990 1,
0207 51 100 1, 0207 51 900 1, 0207 52 100 1, 0207 52 900 1, 0207 
53 000 1, 0207 54 100 1, 0207 54 210 1, 0207 54 310 1, 0207 54 
410 1, 0207 54 510 1, 0207 54 610 1, 0207 54 710 1, 0207 54 810 1,
0207 54 910 1, 0207 54 990 1, 0207 55 100 1, 0207 55 210 1, 0207 
55 310 1, 0207 55 410 1, 0207 55 510 1, 0207 55 610 1, 0207 55 

жоғарыда аталмаған 0105 тауар 
позициясында көрсетілген үй құсының 



12 000

710 1, 0207 55 810 1, 0207 55 930 1, 0207 55 950 1, 0207 55 990 1,
0207 60 050 1, 0207 60 100 1, 0207 60 210 1, 0207 60 310 1, 0207 
60 410 1, 0207 60 510 1, 0207 60 610 1, 0207 60 810 1, 0207 60 
910 1, 0207 60 990 1

жас, тоңазытылған немесе мұздатылған 
еті және тағамдық субөнімдері

Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ұ л т т ы қ  э к о н о м и к а  м и н и с т р і н і ң     
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы      
№ 781 бұйрығымен бекітілген    

Тарихи өнiм берушiлер арасында
2016 жылға арналған тарифтік квоталар
көлемін бөлу (1-кезең)

Р / с
№

Тарихи өнiм берушiлердің атауы Тарихи өнiм берушiлердің ЖСН/
БСН

Тонна

1 2 3 4

Ірі қара малдың жас немесе тоңазытылған еті (ЕАЭО СЭҚ ТН коды 0201 10 000 1, 0201 20 200 1, 0201 20 300 1, 0201 20 
500 1, 0201 20 900 1, 0201 30 000 4 кодтары), ірі қара малдың еті, мұздатылған (ЕАЭО СЭҚ ТН 0202 10 000 1, 0202 20 
100 1, 0202 20 300 1, 0202 20 500 1, 0202 20 900 1, 0202 30 100 4, 0202 30 500 4, 0202 30 900 4)

1 «Фахрад» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010640005816 1590,160

2 «Фирма «Рассвет» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 061140012862 920,497

3 «Орал Логистик» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 061240003014 407,827

4 «Заман-PVL» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070340010515 308,405

5 Жеке кәсіпкер Жигерхан Девлетханович Сулейманов 690522399019 242,902

6 «Etalim Group» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070940016358 181,366

7 «Food Storage & Logistics» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

110240018696 158,273

8 «ZAMAN» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090140017816 138,820

ЖИЫНЫ 3948,250



0105 тауар позициясында көрсетілген жас, тоңазытылған немесе мұздатылған үй құсының еті және тағамдық 
субөнімдері (ЕАЭО СЭҚ ТН коды 0207 14 200 1, 0207 14 600 1)

1 2 3 4

1 «Орал Логистик» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 061240003014 4400,108

2 «Фирма «Рассвет» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 061140012862 2963,404

3 «Фахрад» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010640005816 2599,207

4 «Алта-XXI век» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010540002164 1907,469

5 «Голд Фрейк» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 081240010675 1594,194

6 «Компания Айс Фуд Астана» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 080440022663 1589,618

7 «Алмас-2000» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010340001169 1224,169

8 «Опт Торг Company plus» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 040440009054 996,467

9 «Агора-М» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 040140009411 888,768

10 «Заман-PVL» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070340010515 884,623

11 «Казпродукт-2030» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 040540000381 877,752

12 «Каскад LLC» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 030540008197 765,559

13 «Ұлан-Б» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070340014805 759,524

14 «Хладоленд» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 030940005434 618,686

15 «Прод Сервис Актобе» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090540002119 462,471

16 «Береке» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 990640004127 454,921

17 «IVY INTERTRADE» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 091040018695 450,404

18 «Оптовая Компания» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 041140010357 410,574

19 «Фрост КО» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 060440012652 361,946

20 «СПЕЦНАХ» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 081240009691 359,562

21 «Food Expo Service» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 060140028073 327,472

22 «Конкор» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 990940003932 295,997

23 "ICEBERG ALMATY" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010840006455 278,285

24 «МЯСНОЙ МАРКЕТ» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090540010754 278,285

25 "АЛТЫН ТАРАЗ ТРЭЙД" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 140140020749 278,285

26 "ECOSEGMENT" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 130340012005 276,598

27 "С.О.М.И ПЛЮС" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 091040017230 274,111

28 "КЕРЕМЕТ-ЦЕНТР" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 020140001788 269,850

29 «Саңылау» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 081040007476 252,277

30 «MEAT TEAM» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090340003010 245,476

31 «Даррыс» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 110540009589 231,782

32 «ТОРГОВЫЙ ДОМ КАЗРОСС – II» (TRADE HOUSE KAZROS-II) 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

000740001280 230,218

33
"PREMIER INTERNATIONAL BUSINESS" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

040940003033 219,653

34 «Кромэкспо-А» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 020540000764 151,789

35 «Фонд Капитал» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 091140002583 91,092

36 Жеке кәсіпкер Рахым Рахатұлы Мамешев 431102300343 75,643

37 "GOLD SNACK (ГОЛД СНЭК)" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 030740003143 70,897



38 Жеке кәсіпкер Жигерхан Девлетханович Сулейманов 690522399019 70,816

39 «Актау Инвест Курылыс 1» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070640009314 58,918

40 «РИД-АКТАУ» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 051040005110 55,902

41 «UNITED INDUSTRIES» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 030640005324 55,802

42 "ТАРАЗСКИЙ ЛИКЕРО-ВОДОЧНЫЙ ЗАВОД" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

110140003406 53,127

43 «Стерх» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 950440001861 39,359

44 «DOREEN» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 020440018565 37,465

45 «Food Storage & Logistics» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 110240018696 11,475

ЖИЫНЫ 28800,000

0105 тауар позициясында көрсетілген жас, тоңазытылған немесе мұздатылған үй құсының еті және тағамдық 
субөнімдері (ЕАЭО СЭҚ ТН коды 0207 13 100 1, 0207 14 100 1, 0207 27 100 1, 0207 27 300 1, 0207 27 400 1, 0207 27 600 1
, 0207 27 700 1, 0207 11 100 1, 0207 11 300 1, 0207 11 900 1, 0207 12 100 1, 0207 12 900 1, 0207 13 200 1, 0207 13 300 1, 
0207 13 400 1, 0207 13 500 1, 0207 13 600 1, 0207 13 700 1, 0207 13 910 1, 0207 13 990 1, 0207 14 300 1, 0207 14 400 1, 
0207 14 500 1, 0207 14 700 1, 0207 14 910 1, 0207 14 990 1, 0207 24 100 1, 0207 24 900 1, 0207 25 100 1, 0207 25 900 1, 
0207 26 100 1, 0207 26 200 1, 0207 26 300 1, 0207 26 400 1, 0207 26 500 1, 0207 26 600 1, 0207 26 700 1, 0207 26 800 1, 
0207 26 910 1, 0207 26 990 1, 0207 27 200 1, 0207 27 500 1, 0207 27 800 1, 0207 27 910 1, 0207 27 990 1, 0207 41 200 1, 
0207 41 300 1, 0207 41 800 1, 0207 42 300 1, 0207 42 800 1, 0207 43 000 1, 0207 44 100 1, 0207 44 210 1, 0207 44 310 1, 
0207 44 410 1, 0207 44 510 1, 0207 44 610 1, 0207 44 710 1, 0207 44 810 1, 0207 44 910 1, 0207 44 990 1, 0207 45 100 1, 
0207 45 210 1, 0207 45 310 1, 0207 45 410 1, 0207 45 510 1, 0207 45 610 1, 0207 45 710 1, 0207 45 810 1, 0207 45 930 1, 
0207 45 950 1, 0207 45 990 1, 0207 51 100 1, 0207 51 900 1, 0207 52 100 1, 0207 52 900 1, 0207 53 000 1, 0207 54 100 1, 
0207 54 210 1, 0207 54 310 1, 0207 54 410 1, 0207 54 510 1, 0207 54 610 1, 0207 54 710 1, 0207 54 810 1, 0207 54 910 1, 
0207 54 990 1, 0207 55 100 1, 0207 55 210 1, 0207 55 310 1, 0207 55 410 1, 0207 55 510 1, 0207 55 610 1, 0207 55 710 1, 
0207 55 810 1, 0207 55 930 1, 0207 55 950 1, 0207 55 990 1, 0207 60 050 1, 0207 60 100 1, 0207 60 210 1, 0207 60 310 1, 
0207 60 410 1, 0207 60 510 1, 0207 60 610 1, 0207 60 810 1, 0207 60 910 1, 0207 60 990 1)

1 2 3 4

1 «Фахрад» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010640005816 1249,436

2 «ПРЕСТИЖ» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 990240000566 737,246

3 «Ұлан-Б» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070340014805 301,315

4 Жеке кәсіпкер Жигерхан Девлетханович Сулейманов 690522399019 226,812

5 «Актау Инвест Курылыс 1» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070640009314 134,884

6 «Орал Логистик» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 061240003014 29,830

7 «Оптовая Компания» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 041140010357 20,477

ЖИЫНЫ 2700,000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


